ХОМОНИМИ - САМОПРОЦЕНУВАЊЕ 
Име и презиме: ______________________________________        
· Заокружи:

1. Дали ти беше  јасно што требаше да направиш ?                                          
Да                                Не

2. Дали успеа да работиш самостојно или ти беше потребна помош (од кого)?

Да                                Не

3. Сметаш ли дека успеа да научиш што се хомоними?

Да                                Не

· Одговори:

4. Што ти беше најтешко за совладување?

______________________________________________________________________________________________
5. Што сметаш дека треба да доучиш и да повежбаш?

______________________________________________________________________________________________
КРИТЕРИУМ ЗА САМООЦЕНУВАЊЕ:

· Препознава, разликува и именува хомоними и ги применува стекнатите знаења  

а) Ако  не си успеал да решиш ниту една вежба, ти треба убаво да доучиш и да ги увежбаш хомонимите.

б) Ако  точно си  ја решил  едната вежба, ти ги препознаваш и разликуваш хомонимите, но потребно е уште малку да повежбаш.

в) Ако  точно си ги решил двете вежби ти ги  познаваш,  разликуваш, именуваш и применуваш знаења за  хомоними
